
Data sheet

DATA GPON 4 TX
GPON

Especificaciones técnicas

OLT (Terminal de Línea Óptica) para distribución de datos a través de fibra óptica.

DATA GPON 4 TX

Código 287558

Puertos UPLINK 4 x 10/100/1000M negociación automática, 2 x SFP 1GE/SFP+ 10GE

Puertas de dirección
1x 10/100 Base-T (outband management port), 1x RJ45 (console
management)

Sezione ottica

Puertas PON 4x PON

División máxima 1:128

Distancia máxima de transmisión km 20

Potencia óptica de salida dBm De 3 a 7 (@1490 nm)

Saturación óptica -12 (@1310nm)

Sensibilidad del receptor óptico Hasta -30 (@1310nm)

Velocidad máxima 1.25Gbps (Uplink) / 2.5Gbps (Downlink)

Caratteristiche principali

Consumo W 35

Temperatura de trabajo °C De 0 a +50

Temperatura de almacenamiento °C De -40 a +85

Humedad relativa % De 5 a 90 (sin condensación)



Data sheet

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Código EAN 8016978103973

Dimensiones del embalaje mm 575 x 380 x 115

Dimensiones del producto mm 442 x 220 x 43.6

Peso bruto kg 5.1

Peso neto kg 2.8

 


